

Årsredovisning

Atlantis Mykologi AB

559298-2879

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
James Andersson
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av gourmetsvamp.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	625	125		
Resultat efter finansiella poster	112	-112	163	
Soliditet %	73	39	74	100

Under räkenskapsåret har verksamheten kommit igång med en ökad kundkrets och därav har försäljningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	94 172	-69 761
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-69 761	69 761
- Årets resultat			98 144
- Belopp vid årets utgång	25 000	24 411	98 144

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 411
<i>Årets resultat</i>	98 144
<i>Summa</i>	122 555

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	122 555
<i>Summa</i>	122 555

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	624 750	125 108
Övriga rörelseintäkter	33	110 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	624 783	235 116
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-66 898
Handelsvaror	-169 306	-125 753
Övriga externa kostnader	-175 327	-154 459
Personalkostnader	-166 061	-769
Summa rörelsekostnader	-510 694	-347 879
Rörelseresultat	114 089	-112 763
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	255	344
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 157	0
Summa finansiella poster	-1 902	344
Resultat efter finansiella poster	112 187	-112 419
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	42 658
Summa bokslutsdispositioner	0	42 658
Resultat före skatt	112 187	-69 761
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 043	0
Årets resultat	98 144	-69 761

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	63 758	14 493
Övriga fordringar	2 590	100 985
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>66 348</i>	<i>115 478</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	135 279	11 080
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>135 279</i>	<i>11 080</i>
Summa omsättningstillgångar	201 627	126 558
SUMMA TILLGÅNGAR	201 627	126 558

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 411	94 172
Årets resultat	98 144	-69 761
<i>Summa fritt eget kapital</i>	122 555	24 411
Summa eget kapital	147 555	49 411
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 618	7 543
Skatteskulder	-11 323	26 361
Övriga skulder	47 777	43 243
Summa kortfristiga skulder	54 072	77 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	201 627	126 558

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	1	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Martin Benson

Martin Benson

2025-05-20

James Andersson

James Andersson

2025-05-20